
Pag. 1 di 2 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 536 del 14 Ottobre 2011  

 
 
OGGETTO:  Lavori di recupero e ristrutturazione Palazzo Farnese. Liquidazione 

competenze al geom. Giancarlo Costanzo, coordinatore in materia di sicurezza 
in fase di esecuzione dei lavori.  

 
L’anno Duemilaundici  il giorno Quattordici  del mese di Ottobre    

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
 
PREMESSO che, con determinazione dirigenziale n. 734 del 12.12.2007 veniva conferito al geom. 
Giancarlo Costanzo l’incarico di coordinatore in materia di sicurezza in fase di esecuzione dei lavori 
di recupero e ristrutturazione Palazzo Farnese; 
 
VISTA la fattura n. 55 del 28.07.2011, presentata dal summenzionato tecnico, dell’importo di € 
6.240,00, IVA e Cassa Previdenziale comprese, quale acconto per prestazione professionale 
effettuata;   
  
RITENUTA  la necessità di provvedere alla liquidazione e pagamento della stessa; 
 

DETERMINA 
 
1- Di liquidare e pagare in favore del geom. Giancarlo Costanzo la fattura n. 55 del 28.07.2011, 

dell’importo di € 6.240,00, IVA e cassa previdenziale comprese, quale acconto per la 
prestazione professionale descritta nelle premesse. 

 
2- Di dare atto che alla procedura è stato attribuito il CIG n. X3E00AE57A 

 
3- Di dare mandato al Dirigente Servizi Finanziari di provvedere al pagamento, nel rispetto dei 

vincoli derivanti dal patto di stabilità;  
 
4- Di prelevare la spesa dal Cap. 20443 Res. 2004 “Lavori di recupero e ristrutturazione palazzo 

Farnese”. 
 

 
 

 
Il Compilatore 

(sm) 
 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona, 18.10.2011 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Supporto alla Direzione 



Pag. 2 di 2 

 

 
 


